Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História

EDITAL N° 11/2021/CEL-ILAACH

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E
HISTÓRIA – CEL/ILAACH, instituída e nomeada pela Portaria nº 208/2020/GR, de 1º de ju-
lho de 2020, publicada no boletim de serviço n⁰ 55, de 1º de julho de 2020, torna público o
presente Edital, o qual apresenta a candidatura deferida para os cargos de Coordenador(a)
e Vice-Coordenador(a) do Núcleo Interdisciplinar de Estudos em Lingua(gem) e Intercultura-
lidade – NIELI, nos termos do Edital nº 08/2021/CEL/ILAACH, de 16 de abril de 2021.

1 DOS CARGOS E CHAPAS HOMOLOGADAS

1.1 Coordenador (a) e Vice-Coordenador(a) do  Núcleo Interdisciplinar de Estudos em Lin-
gua(gem) e Interculturalidade – NIELI:

CHAPA Nº 1 Coordenador: Ariel Matías Blanco HOMOLOGADA
Vice-Coordenadora: Natália dos Santos Figueiredo

TIAGO BONATO
Presidente

Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 – Foz  do Iguaçu – PR – CEP 85870-901
Telefone: 55 (45)3522-9964  - https://portal.unila.edu.br

1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/05/2021

EDITAL Nº 11/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/05/2021 09:55 )
TIAGO BONATO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Matrícula: 3125271

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2021 EDITAL 06/05/2021 c4e74d8bf6